
 

 

Zarządzenie Nr 378 /2017 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 17 sierpnia 2017 r.  

 

w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w roku 2017 

 

   Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 30 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.                  

z 2016r. poz.1666 ze zm.), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 15 Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 537/2013 Burmistrza  

Miasta Ostróda z dnia 15 listopada 2013r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie, Burmistrz Miasta  Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla każdego pracownika Urzędu Miejskiego  w Ostródzie  następujące terminy  dni 

wolnych  od pracy : 31 października 2017r., lub 2, 10, 13 listopada 2017r. za święto 

przypadające w dniu 11 listopada 2017r. w sobotę - dzień dodatkowo wolny od pracy. 

 

                                                           § 2 

Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów  i osoby pracujące na 

samodzielnych stanowiskach do sporządzenia listy osób pracujących w jeden                                                

z wymienionych w § 1 dni i przekazania jej osobie na stanowisku ds. Kadr, w terminie                

do dnia  15 września 2017r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


